



Szp/FZ -45/2022

Wrocław, dnia 17.03.2022 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**DOSTAWA ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH**”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 10 poz.3

Czy w pakiecie nr 10 poz. 3 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki nasączone preparatem na bazie etanolu 45g/100g (57%), do szybkiej dezynfekcji powierzchni wrażliwych, odpornych na działanie alkoholu, również nieinwazyjnych produktów medycznych, ekranów, klawiatur i paneli kontrolnych, o spektrum: B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV/BVDV) - 30 sek., V(Rota) - 30 sek., V(Noro/MNV) - 1 min., V(Vaccinia) - 30 sek., V(Adeno) - 3 min., wykonane z gładkiej włókniny syntetycznej (poliestru), opakowanie typu flow-pack z plastikowym klipssem zamykającym, zawierające 60 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm i o gramaturze 50g/m², z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 10 poz.5

Czy w pakiecie nr 10 poz. 5 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki o spektrum działania B(łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyoma - 2 min., posiadające opinię dermatologiczną oraz pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych, opakowanie typu flow pack 100 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm o gramaturze 50g/m², wykonane z poliestru, wyrób medyczny kl.IIa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi z informacji nr 2 dla Wykonawców z dnia 16.03.2022r.

BYŁO:

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4 i 5

Czy za względu na fakt, że oczekiwany preparat posiada termin ważności 12 m-cy od daty produkcji Zamawiający wyrazi zgodę aby w w/w pozycji preparat posiadał 9 miesięczny okres ważności od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycjach chusteczek działających na Noro w czasie do 30 min, spełniającego pozostałe zapisy SWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bez zawartości glioksalu, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SWZ? Brak w/w substancji w składzie ma swoje uzasadnienie w wynikach najnowszych badań, według których glioksal jest czynnikiem sprzyjającym powstawaniu komórek rakowych

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

JEST:

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4 i 5

Czy za względu na fakt, że oczekiwany preparat posiada termin ważności 12 m-cy od daty produkcji Zamawiający wyrazi zgodę aby w w/w pozycji preparat posiadał 9 miesięczny okres ważności od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycjach chusteczek działających na Noro w czasie do 30 min, spełniającego pozostałe zapisy SWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat bez zawartości glioksalu, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SWZ? Brak w/w substancji w składzie ma swoje uzasadnienie w wynikach najnowszych badań, według których glioksal jest czynnikiem sprzyjającym powstawaniu komórek rakowych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
s. Zamówień Publicznych
mgr Anna Lis

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. Wroblewskiego 73a, 51-124 Wrocław
Zakład Zarządzania Zamówieniami Publicznymi
Sekretariat: tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 895 15 45 74 68 68 09 77 89 3
www.wssk.wroc.pl

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dworhnikowska-Dąbrowska



DOLNY
ŚLĄSK